[image: image1.png]PN

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

                                 РЕШЕНИЕ

от 25 февраля 2025 года                                                                                                    № 16
О назначении даты очередного

заседания Думы города Югорска

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА РЕШИЛА:

1. Провести очередное сорок четвертое заседание Думы города Югорска 7 созыва  25 марта 2025 года (приложение).
2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
Председатель Думы города Югорска

           Е.Б. Комисаренко
«25» февраля 2025 года
   (дата подписания)
Приложение к решению
Думы города Югорска

от 25 февраля 2025 года   № 16
Предполагаемая повестка

заседания Думы города Югорска

25 марта 2025 года
1. О внесении изменений в Устав города Югорска.
2. Об отчёте председателя Думы города Югорска о деятельности Думы города Югорска за 2024 год.
3. О перспективах реконструкции узких дворовых проездов жилых многоквартирных домов в городе Югорске. Требования законодательства, возможности, предложения.

4. Информация об итогах собираемости налогов и сборов в бюджет города Югорска за 2024 год (по согласованию).
5. О состоянии законности и правопорядка на территории города Югорска в 2024 году  (по согласованию).
6. Об утверждении перечня наказов избирателей на 2025 год.

7. Об улучшении жилищных условий граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях по договору социального найма,  и о переселении граждан из жилых помещений, признанных непригодными для проживания за 2024 год и о планах на 2025 год по городу Югорску.

8. О назначении даты очередного заседания Думы города Югорска.